PHÒNG GD ĐTTP ĐIỆN BIÊN PHỦ

TRƯỜNG MẦM NON HỌA MI

Số: 04 /CV-MNHM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Minh, ngày  15 tháng 9 năm 2023

 THÔNG BÁO

Về việc thanh toán học phí, chế độ chính sách không dùng tiền mặt

 Thực hiện công văn số 313/PGD ĐT ngày 07/03/2023 của phòng giáo dục và

Đào tạo thành phố Điện Biên Phủ về việc đôn đôc thực hiện quy định liên quan đến

thanh toán học phí theo phương thức thanh toán không dùng tiền mặt, bỏ sổ hộ khẩu,

số tạm trú.

 Trường mầm non Hoạ Mi tiếp tục thông báo tới toàn thể Cán bộ, giáo viên,

nhân viên và phụ huynh học sinh thực hiệt tốt quy định của đề án 06 và văn bản số

1716/SGD ĐT –KHTC ngày 19/07/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc triển

khai thực hiện thanh toán học phí theo phương thức thanh toán không dùng tiền mặt.

Trường mầm non Hoạ Mi đề nghị các bậc phụ huynh tiếp tục mở tài khoản ngân

hành Viettinbank để thuận tiện cho Phụ huynh nộp học phí và thanh toán chế độ

chính sách cho học sinh không dung tiền mặt theo số tài khoản sau:

  Tài khoản:   112000194780     Viettinbank

 Trường mầm non Họa Mi.

Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam – Chi nhánh Điện Biên.

Trường mầm non Họa Mi trân trọng thông báo./.

                                                                               HIỆU TRƯỞNG

                                                                                 Đoàn Thị Hồng Thắm

		2023-10-16T15:21:21+0700

		2023-10-16T15:22:05+0700